発 日 雇  第 ６２ 号

令和 ７ 年１２月３日

日向市内事業所 様

                  日向市地域雇用創造協議会

会長（日向市経済戦略部長）長山 尚広

（公印省略）

令和７年度 第３回 「日向市就職説明会」参加企業募集について（ご案内）

初冬の候 貴社におかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

また、日頃から当協議会の事業推進につきまして、ご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当協議会では、市内の雇用環境を改善する対策の一環として、地域の特性を活かした雇用

創出を支援する厚生労働省の委託事業「地域雇用活性化推進事業」を実施しております。

今回、その事業の一つとして、企業と求職者のマッチングを目的とした「日向市就職説明会」を

下記のとおり開催いたします。

つきましては、採用を予定、あるいは検討されている事業所様におかれましては、ぜひご参加い

ただきますようご案内申し上げます。

記

1. 日 時  令和８年１月２２日（木）１４：００～１６：００

        【企業受付】１３：００～ 【参加者受付】１３：３０～

2. 会 場  ホテルベルフォート日向 別館２階：サンバンケットホール

3. 参 加 者  就職や転職を希望している方（一般求職者、学生、UIJターン希望者 等）

4. 募集企業数   ３２社 ※定数を超えた場合は、選考のうえ、決定させていただきます。

5. お申込方法   協議会ホームページ（https://hyuga-job.com/）より「参加申込書」及び

「企業概要」の様式をダウンロードいただき、電子メールにてお申込みくだ

さい。

6. 受 付 期 間  令和７年１２月８日（月）から １２月１９日（金）午後３時まで

7. そ の 他  詳細につきましては、同封の募集要項をご確認ください。

 【問い合わせ】

日向市地域雇用創造協議会 担当：森下・歌川

 TEL：0982-66-8760 FAX：0982-66-8761

 E-mail:staff@hyuga-job.com